
	  

	  
Dotazník	  ke	  Kecejme	  do	  toho,	  vol.5	  

	  
Projekt	   Kecejme	   do	   toho	   nabízí	   mladým	   lidem	   možnost	  
vyjádřit	   svůj	   názor	   na	   témata,	   která	   se	   jich	   týkají,	   a	   to	   na	   celostátní	   i	  
evropské	   úrovni.	   Zároveň	   poskytuje	   také	   prostor	   přinášet	   témata	   nová,	  
podle	  jejich	  zájmu.	  Řekněte	  nám,	  co	  vás	  pálí!	  
	  
Děkujeme	  za	  vyplnění	  dotazníku.	  Vašeho	  názoru	  si	  vážíme!	  
	  
Jelikož	   je	   projekt	   financován	   z	   prostředků	   Evropské	   unie,	   konkrétně	   z	  
programu	   Erasmus+,	   prosíme,	   abyste	   se	   zapsali	   do	   prezenční	   listiny	   u	  
vstupu,	  a	  tak	  si	  zajistíte	  koncert	  zdarma	  :)	  	  
	  
	  
1.	  Jsem	  ...	  
	  ○muž	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	   	  	  ○	  žena	  	  	  	  	  
	  
	  
2.	  Je	  mi…	  
○13-‐17	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	   ○18-‐24	  	  	  	  	   	   	   	   ○25-‐30	  
	  
3.	  O	  této	  party	  jsem	  se	  dozvěděl/a	  
................................................................................................................	  
	  
4.	  Na	  akci	  Kecejme	  do	  toho	  jsem	  
	  
○poprvé	  	  	  	  	  	  ○po	  několikáté,	  	  účastnil/a	  jsem	  se	  již	  ...........................................	  
	  
	  
5.	  Líbí	  se	  mi	  program	  koncertu?	  
○	  ano	  velmi	   	   ○spíše	  ano	   ○průměr	  	  	  	  	   ○	  spíše	  ne	   	   ○	  ne	  
	  
	  
6.	  Aktuálním	  společenským	  tématem,	  které	  mě	  nejvíce	  trápí,	  je	  
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………	  


